
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Дванадцять третя сесія сільської ради VIII скликання 

 
21 грудня 2023 року Миролюбне № 03/23/VIII  

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження Положення про 
старосту Миролюбненської сільської 
територіальної громади в новій редакції 

 
 
З метою забезпечення представництва інтересів жителів населених 

пунктів Миролюбненської сільської територіальної громади та належної 
організації роботи старости, керуючись пунктом 2 частини 3 статті 26, статтею 
54-1, пунктом 2 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Положення про старосту Миролюбненської сільської 
територіальної громади в новій редакції (додається). 
 

2. Рішення Миролюбненської сільської ради від 10 грудня 2020 року № 10 
«Про затвердження Положення про старост» визнати таким, що втратило 
чинність. 
 
 
Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 

 


